
ZARZĄDZENIE NR 27/21 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 2 marca 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectwa Jabłoń-Rykacze w sprawie zmiany 
granic 

Na podstawie art. 5a ust. 1 w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm) i uchwały nr 121/XVIII/20 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie 
z dnia 29 września 2020 r. w sprawie konsultacji społecznych dotyczących zmiany granic gminy Wysokie 
Mazowieckie zarządzam: 

§ 1. Przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami sołectwa Jabłoń-Rykacze w sprawie zmiany granic 
Gminy Wysokie Mazowieckie, polegającej na wyłączeniu z obrębu ewidencyjnego Jabłoń-Rykacze  działek 
ewidencyjnych nr 4/5 i nr 4/6, o łącznej powierzchni 7,2100 ha i włączeniu do obrębu ewidencyjnego Bujny 
w gminie Sokoły. 

§ 2. Osobom uprawnionym do udziału w konsultacjach przedstawia się pytanie:„Czy jest Pan/i za zmianą 
granic gminy Wysokie Mazowieckie polegajacą na wyłączeniu z obrębu ewidencyjnego Jabłoń-Rykacze 
działek ewidencyjnych nr 4/5 i nr 4/6, o łącznej powierzchni 7,2100 ha i włączeniu ich do obrębu 
ewidencyjnego Bujny w gminie Sokoły.” 

§ 3. Konsultacje odbędą się w dniu 11 marca 2021 r.o godz. 10.00, w miejscowości Jabłoń-Rykacze 10. 

§ 4. Wyniki konsultacji zostaną przedłożone Radzie Gminy Wysokie Mazowieckie i podane do publicznej 
wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej Urzędu Gminy Wysokie 
Mazowieckie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB4F7ED-7B1F-41DD-8B4F-31B71AE092ED. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


